Sistema Estatal de Evaluacion
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES
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(PESOS)

ETCA-1-05

TRIMESTRE: SEGUNDO

Origen

Aplicacion

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventario

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Delerioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Delerioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corlo Plazo

Porcion a Corlo Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Olros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Aclualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado
Resuliados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resuliados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anleriores

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Aclivos nofMonetérios

17,152.00
0.00

17,152.00

17,152.00

0.00
0.00

0.00

1,009,036.48
0.00

1,009,036.48
1,009,036.48

0.00

1,004,773.71
1,004,773.71
1,004,773.71

0.00

6,661.77
6,661.77
6,661.77

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
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